
 
 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per 
attività di insegnamento”; 

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto 
Rettorale 6 maggio 2019, n. 512; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il bando emanato con D.D. n. 1088/2022 Prot n. 21886 del 01/02/2022; 

VISTO il D.D. n. 1750/2022 Prot.35271 del 16/02/2022 con il quale è stata nominata la 
Commissione per la valutazione dei titoli per l’affidamento degli incarichi di insegnamento 
per il settore scientifico disciplinare SECS-P/11; 

VISTE le risultanze della Commissione pervenute entro i termini indicati dal Direttore; 

 
DECRETA 

 
- di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento degli incarichi di 
insegnamento per il settore scientifico disciplinare SECS-P/11 per l’a.a. 2021/2022 2° 
semestre; 
 
- di affidare l’incarico di insegnamento di B029735 – INNOVATION IN BANKING AND 
FIANANCIAL MARKETS” per il cds B009 Economia Aziendale, a.a. 2021/22, 2° semestre, 
settore scientifico disciplinare SECS-P/11, al dott. Stefano Bonini, risultato vincitore come 
riportato di seguito: 
 

 Cognome e nome Punteggio 
 Dott.Stefano Bonini 90/100 
 Dott.ssa Sara Giorgi 45/100 

 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio del 
Dipartimento.  
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
Prof.ssa Maria Elvira Mancino 




		2022-02-22T19:30:34+0100




